1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2017   № 118/1
        г. Устюжна

 О проведении собраний

 граждан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 14 Устава муниципального образования Устюженское, Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Устюженское, утвержденным решением Совета муниципального образования Устюженское от 22.11.2013 № 16, администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Назначить проведение собрания граждан на территории пос. Юбилейный муниципального образования Устюженское по обсуждению вопроса о приобретении детского игрового комплекса для детской площадки в пос.Юбилейный.
1.2. Установить дату проведения собрания – 01.09.2017, время проведения – в 13 час. 00 мин., место проведения – администрация муниципального образования Устюженское.
2.1. Назначить проведение собрания граждан на территории д.Романьково муниципального образования Устюженское по обсуждению вопроса о приобретении детского игрового комплекса для детской площадки в д.Романьково.

2.2. Установить дату проведения собрания – 01.09.2017, время проведения – в 15 час. 00 мин., место проведения – д.Романьково муниципального образования Устюженское.

3. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение собраний главу муниципального образования Устюженское Смирнову И.Б.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
Устюженское                                                                                        И.Б. Смирнова
PAGE